
表面形状 規格色

4.チョコブラウン 5.モスグレー 6.ワインレッド

1.オリーブグリーン 2.シグナルレッド 3.コバルトブルー

規格サイズ
JANコード

オリーブグリーン
３６０×６００㎜
４５０×７５０㎜
６００×９００㎜
７５０×９００㎜
９００×１２００㎜
９００×１５００㎜
９００×１８００㎜
1５００×１８００㎜
１５００×２４００㎜
90㎝×２０ｍ

322810
322919
323015
323114
323213
323312
323411
343518
343617
343716

シグナルレッド
322827
322926
323022
323121
323220
323329
323428
……
……

343723

コバルトブルー
322834
322933
323039
323138
323237
323336
323435
……
……

343730

チョコブラウン
322841
322940
323046
323145
323244
323343
323442
……
……

343747

モスグレー
322858
322957
323053
323152
323251
323350
323459
……
……

343754

ワインレッド
322865
322964
323060
323169
323268
323367
323466
343563
343662
343761

マットのご注文方法をご覧ください▶P.353

ふち付

ふち付
短辺方向
(ふちなし)

抜群の除塵性能
超極太原着ナイロン糸とＢ．Ｃ．Ｆ．ナイロ
ン糸のカットパイルとループパイルを混
在させ、頑固な汚れをブラッシング効果
で落としながら微細な塵もキャッチします。
また弾性回復力があるので従来のマット
より、はるかにヘタリにくくなっています。

優れた洗濯堅牢度
光に対して変褪色しにくく、水洗いによ
る色落ち、色移りがほとんどありません。
また、超極太ナイロン糸を使用している
ため水切りも早くできます。

抜群の除塵性能と耐久性が魅力の除塵マット。
高級感ある艶やかなカラーでエントランスを演出します。

多彩なマットカラー
他のマットにはない多彩で鮮やかなカラーで、様 な々施設のエントランスを彩ります。

断面形状

9.5

2.0

超極太ナイロン B.C.F.ナイロン

軟質塩化ビニールハイペアロン®（モスグレー）

除塵
★ ★

別注
可能ハイペアロン®

MR-038-010-□
MR-038-020-□
MR-038-040-□
MR-038-042-□
MR-038-044-□
MR-038-046-□
MR-038-048-□
MR-038-050-□
MR-038-052-□
MR-038-057-□
MR-038-080-□

●「○」=受注生産、「●」=在庫です。
●施工費は別途申し受けます。　　
●別注サイズは1900㎜×10mまで製作できます。10m以上はお問い合わせください。
●規格サイズは4辺ふち付。別注サイズをご注文の際は、ふち付・ふちなしをご指定ください。
●別注サイズ及び受注生産品は受注後約1週間で出荷します。
●最大製作寸法以上は貼り合わせ加工費別途申し受けます。
●別注扱いで、2重マットふちへの加工ができます（受注生産）。
●90㎝×20mをご注文の場合、短辺方向にふちは
　付いていません。別注で4辺ふち付も製作できます。

３６０×６００㎜
４５０×７５０㎜
６００×９００㎜
７５０×９００㎜
９００×１２００㎜
９００×１５００㎜
９００×１８００㎜
1５００×１８００㎜
１５００×２４００㎜
90㎝×２０ｍ
１㎡に付

材 質
厚 さ

表面：ナイロン１００％（超極太ナイロン３０％、Ｂ.Ｃ.Ｆ.ナイロン７０％）、裏面：軟質塩化ビニール
９.５㎜（パイル７.５㎜・ベース２．０㎜）

色コード／1.オリーブグリーン　2.シグナルレッド　3.コバルトブルー　4.チョコブラウン　5.モスグレー　6.ワインレッド

2重マットふち対応2重マットふち対応 E2170289

規格サイズ
0.8ｋｇ
1.2ｋｇ
1.9ｋｇ
2.4ｋｇ
3.9ｋｇ
4.9ｋｇ
5.8ｋｇ
9.7ｋｇ
13ｋｇ
64.8ｋｇ
3.6ｋｇ

重量（約）品番 価格①
○
●
●
●
●
●
●
●
●
○
○

③
○
●
●
○
●
●
●

○
○

④
○
●
●
○
●
●
●

○
○

⑤
○
●
●
●
●
●
●

○
○

⑥
○
●
●
○
●
●
●
●
●
○
○

②
○
●
●
○
●
●
●

○
○

色コード 梱包入数
10枚
10枚
10枚
10枚
1枚
1枚
1枚
1枚
1枚
1本

元払数量
10枚以上
10枚以上
10枚以上
10枚以上
 5枚以上
 5枚以上
5枚以上
3枚以上
3枚以上
1本以上
 3㎡以上

ハイペアロン®（オリーブグリーン）

¥ 3,900（税込¥ 4,290）
¥ 5,300（税込¥ 5,830）
¥ 8,200（税込¥ 9,020）
¥10,000（税込¥11,000）
¥14,500（税込¥15,950）
¥18,500（税込¥20,350）
¥21,500（税込¥23,650）
¥35,000（税込¥38,500）
¥46,500（税込¥51,150）

¥16,000（税込¥17,600）

㊙24-315
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